אני קובעת את התיק לתזכורת פנימית לצורך הודעה ליום 20.1.14.

ככל שלא תגיע ההודעה יופסקו ההליכים כנגד הנאשם.

על הנאשם להמשיך בהליך הטיפולי המרפאתי - אמבולטורי כפי שקבע הפסיכיאטר המחוזי בחוות הדעת ועליו לדעת כי הפרת הצו עשויה להביא להליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת